Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (https://old.icsvittuone.edu.it)

CIG/Oggetto

ZB01D73277
SALDO
FATTURA N.
1710253 PER
ACCONTO
USCITA
DIDATTICA A
MANTOVA
/VERONA
CLASSI
SECONDE
SCUOLA SEC.
1° GRADO

ZB61DD696C
SALDO
FATTURA N.
1710437 PER
ACCONTO
VIAGGIO DI
ISTRUZIONE A
TRIESTE
CLASSI TERZE
"FERMI"

ZB71A99AE4
SALDO
FATTURA N.
445 DEL
19/9/2016 PER
AQUISTO BENI
SuU
PROGETTO
PON FESR
AMBIENTI
DIGITALI

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

ODOS VIAGGI
SRL
08555860157

ODOS VIAGGI
SRL
08555860157

LOGOS TRE
MAGENTA
S.r.l.
06742260158

Importo
Aggiudicato
€

7597.00

11552.00

1639.36

Data
Inizio/fine
lavori

07/03/2017
04/04/2017

04/04/2017

07/03/2017

Importo
liquidato
€

7597.00

11552.00

1639.36


https://old.icsvittuone.edu.it
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls

CIG/Oggetto

ZBB1FC5DFO
MATERIALE DI
PULIZIA

ZBB1FCDFO
SALDO
FATTURA N.
415 DEL
28/09/2017
ACQUISTO
MATERIALE
IGIENICO-
SANITARIO

ZBC1E713C8
USCITA
DIDATTICA
TREEKING-
CLASI1 A+1C
E.FER

ZC32036646
MATERIALE
DIDATTICO
PER SCUOLE
INFANZIA

ZDC1CE470C
SALDO
FATTURA N.
38 PER
ACQUISTO
MATERIALE DI
PULIZIA

ZED1C87B47
uscita didattica
acquario di
genova classi 2
primaria

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

DETER S.R.L.
08055800158

DETER S.R.L.
08055800158

TREKKING
ITALIA

BORGIONE
S.R.L.

DETER S.R.L.
08055800158

C-WAY SRL
03789020108

Importo
Aggiudicato
€

760.58

760.58

1176.00

1120.98

185.21

1441.50

Data
Inizio/fine
lavori

04/09/2017

24/10/2017

03/05/2017
16/06/2017

06/10/2017

02/02/2018

04/04/2017

11/05/2017

Importo
liquidato
€

0.00

760.58

1176.00

604.75

185.21

1441.50



CIG/Oggetto

ZEE2091131
SALDO
FATTURA N.
500/3-11-2017
PACCHETTO
ORE
ASSISTENZA
TECNICA

ZF2204CF02
SALDO
FATTURA N.
7/PA PER
USCITA"
DIDATTICA
"PERCORSO
ACCOGLIENZA"
CLASSI PRIME
SC.
SECONDARIA

ZF31DAEDDA
SALDO
FATTURA N.
119 PER
PACCHETTO
ORE
ASSISTENZA
TECNICA

ZFA1DES5279
PENNA
ELETTRONICA

ZXAC1D28BB
SALDO
FATTURA N.
26/PA PER
USCITE
DIDATTICHE A
BRERA-
VERONA-
MILANO

Scelta
contraente

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

Aggiudicatario

LOGOS TRE
MAGENTA
S.r.l.
06742260158

| PINI DI
AQUILINO
ASD
08524720961

LOGOS TRE
MAGENTA
S.r.l.
06742260158

Media Direct
srl
(CampusStore
Shop)

G.D. VIAGGI
10149990151

Importo
Aggiudicato
€

324.00

790.00

810.00

224.00

1950.00

Data
Inizio/fine
lavori

04/12/2017

25/10/2017

11/05/2017

20/03/2017
11/05/2017

04/04/2017

Importo
liquidato
€

324.00

790.00

810.00

224.00

1950.00



« prima < precedente 1 2

URL (18/01/2026 - 07:42 ):https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1



https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017.xls
https://old.icsvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1

