



Istituto Comprensivo Statale Dante Alighieri (<https://old.csvittuone.edu.it>)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZB01D73277 SALDO FATTURA N. 1710253 PER ACCONTO USCITA DIDATTICA A MANTOVA /VERONA CLASSI SECONDE SCUOLA SEC. 1° GRADO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ODOS VIAGGI SRL 08555860157	7597.00	07/03/2017 04/04/2017	7597.00
ZB61DD696C SALDO FATTURA N. 1710437 PER ACCONTO VIAGGIO DI ISTRUZIONE A TRIESTE CLASSI TERZE "FERMI"	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	ODOS VIAGGI SRL 08555860157	11552.00	04/04/2017	11552.00
ZB71A99AE4 SALDO FATTURA N. 445 DEL 19/9/2016 PER ACQUISTO BENI SU PROGETTO PON FESR AMBIENTI DIGITALI	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	1639.36	07/03/2017	1639.36

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZBB1FC5DF0 MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	760.58	04/09/2017	0.00
ZBB1FCDF0 SALDO FATTURA N. 415 DEL 28/09/2017 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO-SANITARIO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	760.58	24/10/2017	760.58
ZBC1E713C8 USCITA DIDATTICA TREKKING- CLASI 1 A+1 C E.FER	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	TREKKING ITALIA	1176.00	03/05/2017 16/06/2017	1176.00
ZC32036646 MATERIALE DIDATTICO PER SCUOLE INFANZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	BORGIONE S.R.L.	1120.98	06/10/2017 02/02/2018	604.75
ZDC1CE470C SALDO FATTURA N. 38 PER ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	DETER S.R.L. 08055800158	185.21	04/04/2017	185.21
ZED1C87B47 uscita didattica acquario di genova classi 2 primaria	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	C-WAY SRL 03789020108	1441.50	11/05/2017	1441.50

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine lavori	Importo liquidato €
ZEE2091131 SALDO FATTURA N. 500/3-11-2017 PACCHETTO ORE ASSISTENZA TECNICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	324.00	04/12/2017	324.00
ZF2204CF02 SALDO FATTURA N. 7/PA PER USCITA ' DIDATTICA "PERCORSO ACCOGLIENZA" CLASSI PRIME SC. SECONDARIA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	I PINI DI AQUILINO ASD 08524720961	790.00	25/10/2017	790.00
ZF31DAEDDA SALDO FATTURA N. 119 PER PACCHETTO ORE ASSISTENZA TECNICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	LOGOS TRE MAGENTA S.r.l. 06742260158	810.00	11/05/2017	810.00
ZFA1DE5279 PENNA ELETTRONICA	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	Media Direct srl (CampuStore Shop)	224.00	20/03/2017 11/05/2017	224.00
ZXAC1D28BB SALDO FATTURA N. 26/PA PER USCITE DIDATTICHE A BRERA- VERONA- MILANO	08- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO	G.D. VIAGGI 10149990151	1950.00	04/04/2017	1950.00

[« prima](#) [precedente 1](#)

**2**

**URL (18/01/2026 - 07:42 ):**<https://old.csvittuone.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2017?page=1>